АДМИНИСТРАЦИИ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               08.11.2022  № 205
с. Лебедевка

О признании утратившим силу постановление
администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 09.08.2022 №151
«Об определении мест, на которое запрещается возвращать животных
без владельцев на территории Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 09.08.2022 №151 «Об определении мест на которое запрещается возвращать животных без владельцев на территории Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
2. Опубликовать данное постановление в  печатном издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного Искитимского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Совхозного сельсовета                                                    В.А.Ганке